АДМИНИСТРАЦИЯ

поселка ЕССЕЙ

Эвенкийский муниципальный район

Красноярский край

[image: image1.png]

( 648594 Красноярский край, Эвенкийский муниципальный район, поселок Ессей, ул. Центральная, дом 4 ИНН 8801010830 КПП 880101001 ОГРН 1038800000250 Р/счет 4020481010000000036 ГРКЦ ГУ Банка России по Красноярскому краю

                                       БИК 040407001 e-mail: essey.adm@evenkya.ru( 8-39170-35010,  35083 (АТС Меридиан)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «11» января 2022 г.                            № 01-п                                           п. Ессей

О внесении изменений в Постановление администрации поселка Ессей  от 28  октября 2014 г. № 64  «О  системе оплаты труда   работников администрации  поселка Ессей  не отнесенным к  муниципальным должностям  и должностям  муниципальной службы»  (в редакции от 08.05.2015  г. № 31, от.10.09.2015г. № 65, от 30.12.2016 г. № 95, от 25.12.2017г. №88, 17.05.2018г. №14, от 18.07.2018г. №27, от 28.12.2018г. №69, от 19.09.2019г.№37, 21.04.2020г. №19, от 21.09.2020г. №49-п, от 25.12.2020г. №70-п от 14.05.2021 № 15-п, от 27.09.2021 № 34-п, от 27.09.2021 №35-п)

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса РФ, Федеральным законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», Законом Красноярского края от 29.10.2009г. №9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь Уставом поселка Ессей Эвенкийского муниципального района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников администрации поселка Ессей не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, утвержденное Постановлением Администрации поселка Ессей  от 28.10.2014г. №64  (в редакции от 08.05.2015  г. № 31, от.10.09.2015г. № 65, от 30.12.2016 г. № 95, от 25.12.2017г. №88, 17.05.2018г. №14, от 18.07.2018г. №27, от 28.12.2018г. №69, от 19.09.2019г.№37, 21.04.2020г. №19, от 21.09.2020г. №49-п, от 25.12.2020г. №70-п, от 14.05.2021 № 15-п, от 27.09.2021 № 34-п, от 27.09.2021 №35-п)  следующие изменения:

1.1. в пункте 4.13 слова «30 701»  заменить словами «33 336».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании  «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава   поселка Ессей                                                     Т.А. Осогосток
_1703406877